
 

 

Витяг з протоколу № 18 

засідання приймальної комісії  Буковинського державного медичного університету  

від 16 серпня 2024 р. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Інформація про хід прийому заяв та виконання вимог до зарахування від 

вступників станом на 18:00 15 серпня 2024 р. 

2. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної загальної 

середньої освіти. 

3. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі здобутого 

рівня/ступеня молодшого спеціаліста (фахового молодшого бакалавра, молодшого 

бакалавра). 

4. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної загальної 

середньої освіти. 

5. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі здобутого 

рівня/ступеня молодшого спеціаліста (фахового молодшого бакалавра, молодшого 

бакалавра). 

6. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за 

кошти фізичних та юридичних осіб. 

7. Про переведення на вакантні місця державного замовлення  осіб, які зараховані 

на навчання за кошти фізичних, юридичних осіб. 

8. Затвердження результатів складання співбесіди замість єдиного вступного іспиту. 

9. Затвердження результатів складання фахових випробувань. 

 
1. СЛУХАЛИ: Інформація про хід прийому заяв та виконання вимог до зарахування 

від вступників станом на 18:00 15.08.2024 р. 
Відповідальний секретар Сажин С.І. проінформував присутніх про хід прийому заяв та 

виконання вимог до зарахування від вступників в розрізі спеціальностей станом 18:00 15 серпня 

2024 року. 

Оперативна інформація щодо виконання вимог до зарахування до БДМУ під час 

додаткового набору станом на 18:00 15.08.2024 р. 

Спеціальність 
Обсяг 

прийому 

Подано оригіналів / 

Накладено КЕП 

Виконано 

вимоги 

Медицина, магістр, 1 курс (відкрита 

конкурсна пропозиція)  

500 163 163 

Медицина, магістр, 2 курс (відкрита 

конкурсна пропозиція, на основі диплому 

мол.спеціаліста)  

90 19 19 

Медицина, магістр, 2 курс (небюджетна 

конкурсна пропозиція, на основі диплому 

мол.спеціаліста)  

80 6 6 

Стоматологія, магістр, 1 курс (відкрита 

конкурсна пропозиція)  

90 58 58 

https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1334343/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1334343/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1334435/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1334435/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1334435/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1390605/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1390605/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1390605/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1341815/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1341815/


 

 

Стоматологія, магістр, 2 курс (на основі 

диплому мол.спеціаліста)  

26 7 7 

Медична психологія, магістр, 1 курс 

(відкрита конкурсна пропозиція) 

82 82 82 

Медична психологія, магістр, 2 курс (на 

основі диплому мол.спеціаліста)  

10 10 10 

Фармація, магістр, денна форма, 1 курс 

(відкрита конкурсна пропозиція) 

95 11 11 

Фармація, магістр, денна форма, 2 курс 

(на основі диплому мол.спеціаліста)  

10 0 0 

Фармація, магістр, заочна форма, 2 курс 

(на основі диплому мол.спеціаліста)  

80 5 5 

Медсестринство, бакалавр (на основі 

ПЗСО)  

30 18 18 

Медсестринство, бакалавр, денна форма 

(на основі диплому мол.спеціаліста)  

15 5 5 

Медсестринство, бакалавр, дистанційна 

форма (на основі диплому 

мол.спеціаліста)  

35 20 20 

Терапія та реабілітація, бакалавр 

(відкрита конкурсна пропозиція) 

100 100 100 

Медсестринство, фаховий молодший 

бакалавр, після 11 класу  

30 15 15 

Медсестринство, фаховий молодший 

бакалавр, після 9 класу 

30 14 14 

Фармація (фаховий молодший бакалавр, 

денна форма) після 11 класу 

30 36 36 

Фармація (фаховий молодший бакалавр, 

заочна форма) після 11 класу 

10 14 14 

Фармація, фаховий молодший бакалавр, 

після 9 класів 

50 34 34 

РАЗОМ  618 618 
 

УХВАЛИЛИ:  

Інформацію взяти до відома. 

Прийнято одноголосно 

 

2. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за 

освітнім ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної 

загальної середньої освіти. 

2.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність  

221 «Стоматологія» (відкрита конкурсна пропозиція). 
Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 90 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 53 особи: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Побігун Антон Андрійович 181.5 

2.  Бойченко Анастасія Романівна 180.467 

3.  Кузенко Андрій Георгійович 180 

4.  Чистяков Даниїл Ігорович 177.567 

5.  Сіробаба Валерія Олександрівна 176.467 

https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1341169/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1341169/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1308235/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1308235/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1348236/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1348236/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1337698/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1337698/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1337699/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1337699/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1339314/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1339314/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1418272/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1418272/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1335494/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1335494/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1380388/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1380388/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1380388/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1411730/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1411730/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1335495/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1335495/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1345436/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1345436/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1339354/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1339354/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1339355/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1339355/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1331516/
https://vstup.edbo.gov.ua/offer/1331516/


 

 

6.  Тріщук Інна Дмитрівна 175 

7.  Карпук Анастасія Сергіївна 172.833 

8.  Плачінта Анастасія Георгіївна 170.533 

9.  Петрунькова Анна Дмитрівна 170.167 

10.  Печерська Варвара Олексіївна 169.033 

11.  Колотило Олена Василівна 167.067 

12.  Гавриленко Ірина Сергіївна 166.433 

13.  Бєлоусова Аліна Андріївна 166.267 

14.  Мручок Вікторія Іванівна 165.533 

15.  Горбач Арсеній Романович 164.7 

16.  Дідур Вікторія Андріївна 164.533 

17.  Дичаківська Олександра Олегівна 164.367 

18.  Мінтенко Анна-Марія Марінівна 164.36 

19.  Плотиця Ганна Юріївна 164.033 

20.  Татарин Марія Тарасівна 161.815 

21.  Жеребчук Ростислав Олегович 161.5 

22.  Кравченко Вероніка Михайлівна 160.8 

23.  Мельник Ілля Олегович 158.56 

24.  Гривул Вікторія Дмитрівна 158.55 

25.  Булгаков Артем Віталійович 158.367 

26.  Величко Олександра Віталіївна 158.333 

27.  Бернік Єва Вікторівна 158.2 

28.  Луник Євгенія Василівна 157.233 

29.  Антонюк Інна Веніамінівна 156.556 

30.  Даценко Антон Максимович 156.3 

31.  Спатару Андрея Данівна 156.04 

32.  Якубовський Мирослав Русланович 155.667 

33.  Мельник Дарія Віталіївна 155.533 

34.  Бондар Ярослав Ігорович 155.407 

35.  Білик Мілена Сергіївна 154.533 

36.  Дячук Аріанна Іванівна 154.5 

37.  Рошко Анастасія Василівна 154.4 

38.  Попович Марина Степанівна 154.2 

39.  Москаленко Анастасія Михайлівна 154.133 

40.  Морорян Елена Михайлівна 153.567 

41.  Гайратова Софія Сергіївна 153.567 

42.  Кіцул Станіслав Богданович 152.76 

43.  Марціновська Тетяна Богданівна 152.5 

44.  Лут Марія Русланівна 152.1 

45.  Надольський Михайло Васильович 151.867 

46.  Ротлендер Аліса Владиславівна 151.6 

47.  Мендришора Василь Миколайович 151.533 

48.  Сімчук Дмитро Віталійович 151.367 

49.  Толошняк Назар Ярославович 151.2 

50.  Варчук Крістіна Володимирівна 150.867 

51.  Лупу Соня Дмитрівна 150.833 

52.  Клименко Владислав Андрійович 150.267 



 

 

53.  Гульпак Ніколета Маринівна 150 

Пропонується усіх вступників (всього 53 особи), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 221 «Стоматологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

221 «Стоматологія» (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Антонюк Інна Веніамінівна 

2. Бернік Єва Вікторівна 

3. Бєлоусова Аліна Андріївна 

4. Білик Мілена Сергіївна 

5. Бойченко Анастасія Романівна 

6. Бондар Ярослав Ігорович 

7. Булгаков Артем Віталійович 

8. Варчук Крістіна Володимирівна 

9. Величко Олександра Віталіївна 

10. Гавриленко Ірина Сергіївна 

11. Гайратова Софія Сергіївна 

12. Горбач Арсеній Романович 

13. Гривул Вікторія Дмитрівна 
14. Гульпак Ніколета Маринівна 

15. Даценко Антон Максимович 

16. Дичаківська Олександра Олегівна 

17. Дідур Вікторія Андріївна 

18. Дячук Аріанна Іванівна 

19. Жеребчук Ростислав Олегович 

20. Карпук Анастасія Сергіївна 

21. Кіцул Станіслав Богданович 

22. Клименко Владислав Андрійович 

23. Колотило Олена Василівна 

24. Кравченко Вероніка Михайлівна 

25. Кузенко Андрій Георгійович 

26. Луник Євгенія Василівна 

27. Лупу Соня Дмитрівна 

28. Лут Марія Русланівна 

29. Марціновська Тетяна Богданівна 

30. Мельник Дарія Віталіївна 

31. Мельник Ілля Олегович 

32. Мендришора Василь Миколайович 

33. Мінтенко Анна-Марія Марінівна 

34. Морорян Елена Михайлівна 

35. Москаленко Анастасія Михайлівна 

36. Мручок Вікторія Іванівна 

37. Надольський Михайло Васильович 

38. Петрунькова Анна Дмитрівна 

39. Печерська Варвара Олексіївна 

40. Плачінта Анастасія Георгіївна 

41. Плотиця Ганна Юріївна 

42. Побігун Антон Андрійович 

43. Попович Марина Степанівна 

44. Ротлендер Аліса Владиславівна 

45. Рошко Анастасія Василівна 

46. Сімчук Дмитро Віталійович 

47. Сіробаба Валерія Олександрівна 

48. Спатару Андрея Данівна 

49. Татарин Марія Тарасівна 

50. Толошняк Назар Ярославович 

51. Тріщук Інна Дмитрівна 

52. Чистяков Даниїл Ігорович 

53. Якубовський Мирослав Русланович 
Прийнято одноголосно 

 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 221 «Стоматологія» на основі повної 

загальної середньої освіти – 58 осіб, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 5 осіб; 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 53 особи. 

 

2.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність  

222 «Медицина» (відкрита конкурсна пропозиція). 
Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 350 осіб. Виконали 

вимогу для зарахування – 21 особа: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Ільченко Ольга Вячеславівна 173.167 

2.  Гафійчук Анастасія Юріївна 170.833 

3.  Чередюк Михайло Володимирович 170.37 

4.  Мендрик Мар`яна Анатоліївна 162.55 

5.  Цега Настасія Сергіївна 162.133 



 

 

6.  Скрипник Владислав Мирославович 161.3 

7.  Мендрик Роксолана Анатоліївна 159.95 

8.  Пірко Вероніка Юріївна 159.741 

9.  Мурга Анастасія Іванівна 158.567 

10.  Варланович Гліб Андрійович 157.36 

11.  Аль-Магарі Мілка Мазен 157.32 

12.  Котєрєва Аліна Дмитрівна 156.867 

13.  Кондратюк Яна Олександрівна 156.6 

14.  Карпович Мар`яна Вікторівна 156.4 

15.  Долінська Ксенія Юріївна 156 

16.  Мендрик Ярослав Анатолійович 153.95 

17.  Щербакова Діана Романівна 153.767 

18.  Карнаух Назар Максимович 153.4 

19.  Кейван Софія Олександрівна 153.2 

20.  Думнич Євгенія Юріївна 150.967 

21.  Григорець Анна Володимирівна 150.222 

Пропонується усіх вступників (всього 21 особа), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 222 «Медицина». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

222 «Медицина». (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Аль-Магарі Мілка Мазен 

2. Варланович Гліб Андрійович 

3. Гафійчук Анастасія Юріївна 
4. Григорець Анна Володимирівна 

5. Долінська Ксенія Юріївна 

6. Думнич Євгенія Юріївна 

7. Ільченко Ольга Вячеславівна 

8. Карнаух Назар Максимович 

9. Карпович Мар`яна Вікторівна 

10. Кейван Софія Олександрівна 

11. Кондратюк Яна Олександрівна 

12. Котєрєва Аліна Дмитрівна 

13. Мендрик Мар`яна Анатоліївна 

14. Мендрик Роксолана Анатоліївна 

15. Мендрик Ярослав Анатолійович 

16. Мурга Анастасія Іванівна 

17. Пірко Вероніка Юріївна 

18. Скрипник Владислав Мирославович 

19. Цега Настасія Сергіївна 

20. Чередюк Михайло Володимирович 

21. Щербакова ДіанаРоманівна 

 

Прийнято одноголосно 

 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 222 «Медицина» на основі повної 

загальної середньої освіти – 163 особи, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 142 особи 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 21 особа. 

 

2.3. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 225 «Медична 

психологія» (відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 52 особи. Виконали 

вимогу для зарахування – 52 особи: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Бойко Аліна Анатоліївна 149.667 

2.  Коблова Катерина Іванівна 149.4 

3.  Волинець Аліна Олегівна 148.667 

4.  Кузнєцова Надія Володимирівна 148.593 



 

 

5.  Северин Олександра Олександрівна 148.333 

6.  Шамрай Олександра Євгеніївна 147.867 

7.  Якобчук Катерина Володимирівна 147.63 

8.  Кебіч Анна Леонідівна 147.167 

9.  Дорога Вікторія Дмитрівна 146.8 

10.  Васильків Вікторія Андріївна 146.7 

11.  Кондратюк Євгенія Олександрівна 146.667 

12.  Велікдан Ірина Вікторівна 146.037 

13.  Гринчук Соломія Русланівна 145.967 

14.  Бевзан Анна-Марія Вікторівна 145.233 

15.  Гавдуник Анастасія Миколаївна 145.1 

16.  Федоряк Чезаріна Георгіївна 144.833 

17.  Волик Анастасія Володимирівна 144.467 

18.  Шпетко Евеліна Олександрівна 144.133 

19.  Руснак Єгор Романович 143.704 

20.  Рябой Юлія Юріївна 143.56 

21.  Іфтодій Анастасія Іллівна 143.433 

22.  Феськов Олександр Олександрович 143.267 

23.  Лось Анастасія Вікторівна 142.88 

24.  Діяментович Анастасія Святославівна 142.8 

25.  Боднар Ванда-Жофіо Іванівна 142 

26.  Гоменюк Ангеліна Богданівна 141.444 

27.  Ковбаснюк Марія Василівна 141.267 

28.  Нечипорук Ангеліна Юріївна 141.067 

29.  Войтко Юліана Володимирівна 140.8 

30.  Козак Анна Василівна 140 

31.  Зуза Марина Михайлівна 138.9 

32.  Захаренко Анна Олегівна 138.8 

33.  Васькевич Аліна Олександрівна 138.63 

34.  Олянчук Діана Сергіївна 138.533 

35.  Пермінова Ніколь Олегівна 138.4 

36.  Кострубицька Діана Олексіївна 138.133 

37.  Бойко Альбіна Вікторівна 137.833 

38.  Шевченко Сергій Сергійович 137.533 

39.  Салевич Марія Михайлівна 137.333 

40.  Тарахан Богдан Олександрович 136.92 

41.  Руснак Юлія Степанівна 136.733 

42.  Попович Дарина Миколаївна 136.3 

43.  Глущук Владислава Олександрівна 135.367 

44.  Ющишена Аліна Миколаївна 135.222 

45.  Федоряк Діана Юріївна 135.167 

46.  Мельниченко Валентина Ігорівна 134.467 

47.  Вірста Лілія Романівна 134.267 

48.  Камілова Олександра Володимирівна 134.267 

49.  Тодорчук Анастасія Василівна 133.2 

50.  Скульська Марта Ігорівна 132.667 

51.  Цурик Марія Віталіївна 132.2 



 

 

52.  Прокопенко Дар`я Олександрівна 131.533 

Пропонується усіх вступників (всього 52 особи), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична психологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична 

психологія» (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Бевзан Анна-Марія Вікторівна 

2. Боднар Ванда-Жофіо Іванівна 

3. Бойко Аліна Анатоліївна 

4. Бойко Альбіна Вікторівна 

5. Васильків Вікторія Андріївна 

6. Васькевич Аліна Олександрівна 

7. Велікдан Ірина Вікторівна 

8. Вірста Лілія Романівна 

9. Войтко Юліана Володимирівна 

10. Волик Анастасія Володимирівна 

11. Волинець Аліна Олегівна 

12. Гавдуник Анастасія Миколаївна 

13. Глущук Владислава Олександрівна 

14. Гоменюк Ангеліна Богданівна 

15. Гринчук Соломія Русланівна 

16. Діяментович Анастасія Святославівна 

17. Дорога Вікторія Дмитрівна 

18. Захаренко Анна Олегівна 

19. Зуза Марина Михайлівна 

20. Іфтодій Анастасія Іллівна 

21. Камілова Олександра Володимирівна 

22. Кебіч Анна Леонідівна 

23. Коблова Катерина Іванівна 

24. Ковбаснюк Марія Василівна 

25. Козак Анна Василівна 

26. Кондратюк Євгенія Олександрівна 

27. Кострубицька Діана Олексіївна 

28. Кузнєцова Надія Володимирівна 

29. Лось Анастасія Вікторівна 

30. Мельниченко Валентина Ігорівна 

31. Нечипорук Ангеліна Юріївна 

32. Олянчук Діана Сергіївна 

33. Пермінова Ніколь Олегівна 

34. Попович Дарина Миколаївна 
35. Прокопенко Дар`я Олександрівна 

36. Руснак Єгор Романович 

37. Руснак Юлія Степанівна 

38. Рябой Юлія Юріївна 

39. Салевич Марія Михайлівна 

40. Северин Олександра Олександрівна 

41. Скульська Марта Ігорівна 

42. Тарахан Богдан Олександрович 

43. Тодорчук Анастасія Василівна 

44. Федоряк Діана Юріївна 

45. Федоряк Чезаріна Георгіївна 

46. Феськов Олександр Олександрович 

47. Цурик Марія Віталіївна 

48. Шамрай Олександра Євгеніївна 

49. Шевченко Сергій Сергійович 

50. Шпетко Евеліна Олександрівна 

51. Ющишена Аліна Миколаївна 

52. Якобчук Катерина Володимирівна 

Прийнято одноголосно 

 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 225 «Медична психологія» на основі 

повної загальної середньої освіти – 82 особи, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 30 осіб; 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 52 особи. 

 

2.4. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 226 «Фармація, 

промислова фармація» (відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 95 осіб. Виконала вимогу 

для зарахування – 1 особа: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Жолинська Ангеліна Михайлівна 151.3 

Пропонується усіх вступників (всього 1 особа), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація». 



 

 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, 

промислова фармація» (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Жолинська Ангеліна Михайлівна 

Прийнято одноголосно 

 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 226 «Фармація, промислова фармація» на 

основі повної загальної середньої освіти – 11 осіб, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 10 осіб; 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 1 особа. 

 

3. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за 

освітнім ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі здобутого 

рівня/ступеня молодшого спеціаліста (фахового молодшого бакалавра, молодшого 

бакалавра). 

3.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 221 «Стоматологія» 

(небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 26 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 7 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Баланюк Андрій Юрійович 164.85 

2.  Смірнова Олександра Олександрівна 161.4 

3.  Косован Уляна Вікторівна 157.3 

4.  Габур Тетяна Власіївна 153.85 

5.  Курганський Володимир Андрійович 153.8 

6.  Авізовська Вероніка Максимівна 153.259 

7.  Іванческул Віталій Віталійович 150.55 

Пропонується усіх вступників (всього 7 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 221 «Стоматологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

221 «Стоматологія» (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Авізовська Вероніка Максимівна 

2. Баланюк Андрій Юрійович 

3. Габур Тетяна Власіївна 
4. Іванческул Віталій Віталійович 

5. Косован Уляна Вікторівна 

6. Курганський Володимир Андрійович 

7. Смірнова Олександра Олександрівна 
Прийнято одноголосно 

 

3.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 222 «Медицина» 

(небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 80 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 6 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Апостол Галина Геннадіївна 176.941 

2.  Левко Тетяна Василівна 171.824 

3.  Андрущак Інна Ігорівна 164.118 



 

 

4.  Деордійчук Іванна Андріївна 158.235 

5.  Дмитрюк Світлана Вадимівна 155.941 

6.  Білоус Анна Юріївна 150.471 

Пропонується усіх вступників (всього 6 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 222 «Медицина». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

222 «Медицина» (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Андрущак Інна Ігорівна 

2. Апостол Галина Геннадіївна 
3. Білоус Анна Юріївна 

4. Деордійчук Іванна Андріївна 

5. Дмитрюк Світлана Вадимівна 

6. Левко Тетяна Василівна 
Прийнято одноголосно 

 

3.3. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 225 «Медична 

психологія» (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 10 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 10 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Кузь Наталія Іванівна 149.941 

2.  Цибулько Елизавета Володимирівна 145.033 

3.  Кеменяш Юліанна Володимирівна 144.12 

4.  Ціпкало Андріана Валеріївна 140.7 

5.  Петрик Інна Михайлівна 139.12 

6.  Главацький Алессандро Ігорович 139 

7.  Дроник Ростислав Степанович 138.967 

8.  Холеван Микола Володимирович 138.56 

9.  Чігрін Наталія Михайлівна 138.3 

10.  Сафронова Вероніка Сергіївна 137.267 

Пропонується усіх вступників (всього 10 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична психологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

225 «Медична психологія» (небюжетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Главацький Алессандро Ігорович 

2. Дроник Ростислав Степанович 

3. Кеменяш Юліанна Володимирівна 

4. Кузь Наталія Іванівна 

5. Петрик Інна Михайлівна 
6. Сафронова Вероніка Сергіївна 

7. Холеван Микола Володимирович 

8. Цибулько Елизавета Володимирівна 

9. Ціпкало Андріана Валеріївна 

10. Чігрін Наталія Михайлівна 
Прийнято одноголосно 

 



 

 

3.4. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 226 «Фармація, 

промислова фармація» за заочною формою (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 80 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 6 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Ауріте Крістіна Іванівна 167.8 

2.  Бедьо Анастасія Ярославівна 162.5 

3.  Гончар Надія Василівна 159.45 

4.  Ончуленко Марія Михайлівна 158.24 

5.  Юрко Марія Флорівна 154.45 

6.  Вайдич Даніелла Богданівна 152.32 

Пропонується усіх вступників (всього 6 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за 

заочною формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

226 «Фармація, промислова фармація» за заочною формою (небюжетна конкурсна пропозиція) 

таких осіб: 

1. Ауріте Крістіна Іванівна 

2. Бедьо Анастасія Ярославівна 
3. Вайдич Даніелла Богданівна 

4. Гончар Надія Василівна 

5. Ончуленко Марія Михайлівна 

6. Юрко Марія Флорівна 
Прийнято одноголосно 

 

4. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за 

освітнім ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної 

загальної середньої освіти. 

4.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 223 «Медсестринство» 

(небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 30 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 18 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Шведка Олександра Сергіївна 144.467 

2.  Флореско Марія Михайлівна 144.24 

3.  Ярославська Марія Геннадіївна 141.467 

4.  Паучак Ангеліна Богданівна 137.967 

5.  Никоряк Євгенія Сергіївна 136.833 

6.  Башкатова Анастасія Сергіївна 136.52 

7.  Мостолюк Тетяна Іллівна 135.44 

8.  Благодушко Богдан Святославович 135.4 

9.  Майборода Єлизавета Василівна 133.533 

10.  Надоліна Єлизавета Дмитрівна 131.333 

11.  Ткачищена Валерія Анатоліївна 131.033 

12.  Саранчук Ангеліна Іванівна 130.867 

13.  Калинчук Олександр Юрійович 129.367 



 

 

14.  Біла Евеліна Григорівна 127.889 

15.  Килимчук Тетяна Русланівна 125.667 

16.  Олексійчук Володимир Іванович 123.6 

17.  Бельмега Роксолана Володимирівна 121.32 

18.  Федорюк Настя Романівна 118.4 

Пропонується усіх вступників (всього 18 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «бакалавр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 223 «Медсестринство» за денною 

формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

223 «Медсестринство» за денною формою (небюжетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Башкатова Анастасія Сергіївна 

2. Бельмега Роксолана Володимирівна 

3. Біла Евеліна Григорівна 

4. Благодушко Богдан Святославович 

5. Калинчук Олександр Юрійович 

6. Килимчук Тетяна Русланівна 

7. Майборода Єлизавета Василівна 

8. Мостолюк Тетяна Іллівна 

9. Надоліна Єлизавета Дмитрівна 

10. Никоряк Євгенія Сергіївна 

11. Олексійчук Володимир Іванович 

12. Паучак Ангеліна Богданівна 

13. Саранчук Ангеліна Іванівна 

14. Ткачищена Валерія Анатоліївна 
15. Федорюк Настя Романівна 

16. Флореско Марія Михайлівна 

17. Шведка Олександра Сергіївна 

18. Ярославська Марія Геннадіївна 

Прийнято одноголосно 

 

4.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 227 «Терапія та 

реабілітація» (відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 88 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 88 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Цвик Богдан Олександрович 153.36 

2.  Шульга Владислава Анатоліївна 148.767 

3.  Лосінець Іванна Русланівна 147.9 

4.  Обрецька Ольга Миколаївна 147.533 

5.  Годій Марта Андріївна 147.36 

6.  Олійник Вікторія Олегівна 147.067 

7.  Грігоришин Роман Ігорович 146.9 

8.  Романчишина Марія Андріївна 146.8 

9.  Лискун Вікторія Олегівна 146.741 

10.  Калим Марія Іванівна 146.6 

11.  Максимюк Наталія Миколаївна 146.5 

12.  Буряк Софія Іванівна 146.28 

13.  Науменко Катерина Володимирівна 146.1 

14.  Нікітіна Поліна Сергіївна 146 

15.  Катеринюк Вероніка Василівна 145.9 

16.  Грищук Олександра Тимурівна 145.867 

17.  Катан Євген Сергійович 145.7 

18.  Граб Степан Васильович 145.7 

19.  Скульчук Володимир Андрійович 145.467 

20.  Ткач Едуард Сергійович 145.133 



 

 

21.  Фурик Анастасія Ігорівна 144.333 

22.  Гарасимюк Олеся Василівна 143.733 

23.  Палійчук Юлія Василівна 143.667 

24.  Паладюк Анна Олександрівна 143.4 

25.  Наровський Іван Романович 143.267 

26.  Белік Дар`я Сергіївна 143.2 

27.  Яковенко Кристіна Миколаївна 143.067 

28.  Мельник Анна Михайлівна 142.933 

29.  Кочержат Надія Михайлівна 142.833 

30.  Мороз Владислав Михайлович 142.767 

31.  Христюк Єлизавета Олександрівна 142.733 

32.  Давидюк Юліана Юріївна 142.5 

33.  Тодоров Назар Сергійович 142.4 

34.  Перчик Олександра Сергіївна 142.333 

35.  Поліщук Христина Юріївна 142.233 

36.  Федас Вікторія Сергіївна 142 

37.  Маковський Юрій Ярославович 141.767 

38.  Круць Ілля Олександрович 141.433 

39.  Мусіяка Олеся Олегівна 141.233 

40.  Остапович Христина Святославівна 141.133 

41.  Берник Тетяна Григорівна 140.833 

42.  Маняца Мірела Іванівна 140.8 

43.  Процюк Ярослав Валерійович 140.667 

44.  Дейнега Юлія Юріївна 140.067 

45.  Мельничук Максим-Микола Валерійович 139.92 

46.  Хоменко Андрій Олександрович 139.88 

47.  Герич Альбіна Іванівна 139.667 

48.  Іванюк Петро Васильович 139.4 

49.  Ніщак Каріна Василівна 139.367 

50.  Вараниця Іоанн Андрійович 139 

51.  Колесник Єлизавета Євгенівна 138.72 

52.  Балабуст Андрій Олександрович 138.7 

53.  Білоус Іван Вячиславович 138.633 

54.  Гречко Андрій Анатолійович 138.367 

55.  Єресь Єгор Ігорович 138.133 

56.  Маротчак Іванна Любомирівна 138 

57.  Січкарук Олександра Валеріївна 137.967 

58.  Радзімовський Ярослав Володимирович 137.867 

59.  Рабешко Юлія Петрівна 137.733 

60.  Шах Вікторія Віталіївна 137.1 

61.  Цуркан Александру-Іон Адріанович 136.84 

62.  Копач Дмитро Анатолійович 136.833 

63.  Зелінська Кармеліта Михайлівна 136.4 

64.  Костенчук Віталій Олександрович 136.267 

65.  Гвоздь Максим Володимирович 135.933 

66.  Колмаков Олександр Володимирович 135.833 

67.  Суркова Яна Владиславівна 135.833 



 

 

68.  Харя Владислав Мар`янович 135.64 

69.  Гнидко Андрій Васильович 135.6 

70.  Кубара Валерія Юріївна 135.467 

71.  Вовк Андрій Юрійович 135.433 

72.  Бровко Анастасія Олегівна 134.68 

73.  Гулей Владислав Ігорович 134.65 

74.  Мельничук Назар Олександрович 134.32 

75.  Лека Христина Юріївна 134.033 

76.  Мінтенко Юлія Миколаївна 133.84 

77.  Чебан Денис Дмитрович 133.84 

78.  Антонюк Денис Олексійович 133.733 

79.  Булезюк Кіра Миколаївна 133.4 

80.  Томюк Іван Юрійович 132.933 

81.  Дудаш Дарія Олександрівна 132.8 

82.  Садова Олена Русланівна 132.567 

83.  Анасійчук Олександр Тарасович 132.56 

84.  Котоній Анастасія Юріївна 132.2 

85.  Раренко Даніїл В`ячеславович 132.133 

86.  Бабан Дмитро Ігорович 131.7 

87.  Молдован Анастасія Русланівна 131.63 

88.  Грищенко Юлія Василівна 131.033 

Пропонується усіх вступників (всього 88 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «бакалавр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 227 «Терапія та реабілітація». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

227 «Терапія та реабілітація» (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Анасійчук Олександр Тарасович 

2. Антонюк Денис Олексійович 

3. Бабан Дмитро Ігорович 

4. Балабуст Андрій Олександрович 

5. Белік Дар`я Сергіївна 

6. Берник Тетяна Григорівна 

7. Білоус Іван Вячиславович 

8. Бровко Анастасія Олегівна 

9. Булезюк Кіра Миколаївна 

10. Буряк Софія Іванівна 

11. Вараниця Іоанн Андрійович 

12. Вовк Андрій Юрійович 

13. Гарасимюк Олеся Василівна 

14. Гвоздь Максим Володимирович 

15. Герич Альбіна Іванівна 

16. Гнидко Андрій Васильович 

17. Годій Марта Андріївна 

18. Граб Степан Васильович 

19. Гречко Андрій Анатолійович 
20. Грищенко Юлія Василівна 

21. Грищук Олександра Тимурівна 

22. Грігоришин Роман Ігорович 

23. Гулей Владислав Ігорович 

24. Давидюк Юліана Юріївна 

25. Дейнега Юлія Юріївна 

26. Дудаш Дарія Олександрівна 

27. Єресь Єгор Ігорович 

28. Зелінська Кармеліта Михайлівна 

29. Іванюк Петро Васильович 

30. Калим Марія Іванівна 

31. Катан Євген Сергійович 

32. Катеринюк Вероніка Василівна 

33. Колесник Єлизавета Євгенівна 

34. Колмаков Олександр Володимирович 

35. Копач Дмитро Анатолійович 

36. Костенчук Віталій Олександрович 

37. Котоній Анастасія Юріївна 

38. Кочержат Надія Михайлівна 

39. Круць Ілля Олександрович 

40. Кубара Валерія Юріївна 

41. Лека Христина Юріївна 

42. Лискун Вікторія Олегівна 

43. Лосінець Іванна Русланівна 

44. Маковський Юрій Ярославович 

45. Максимюк Наталія Миколаївна 

46. Маняца Мірела Іванівна 

47. Маротчак Іванна Любомирівна 

48. Мельник Анна Михайлівна 



 

 

49. Мельничук Максим-Микола Валерійович 

50. Мельничук Назар Олександрович 

51. Мінтенко Юлія Миколаївна 

52. Молдован Анастасія Русланівна 

53. Мороз Владислав Михайлович 

54. Мусіяка Олеся Олегівна 

55. Наровський Іван Романович 

56. Науменко Катерина Володимирівна 

57. Нікітіна Поліна Сергіївна 

58. Ніщак Каріна Василівна 

59. Обрецька Ольга Миколаївна 

60. Олійник Вікторія Олегівна 

61. Остапович Христина Святославівна 

62. Паладюк Анна Олександрівна 

63. Палійчук Юлія Василівна 

64. Перчик Олександра Сергіївна 

65. Поліщук Христина Юріївна 

66. Процюк Ярослав Валерійович 

67. Рабешко Юлія Петрівна 

68. Радзімовський Ярослав Володимирович 

69. Раренко Даніїл В`ячеславович 

70. Романчишина Марія Андріївна 

71. Садова Олена Русланівна 

72. Січкарук Олександра Валеріївна 

73. Скульчук Володимир Андрійович 

74. Суркова Яна Владиславівна 

75. Ткач Едуард Сергійович 

76. Тодоров Назар Сергійович 

77. Томюк Іван Юрійович 

78. Федас Вікторія Сергіївна 

79. Фурик Анастасія Ігорівна 

80. Харя Владислав Мар`янович 

81. Хоменко Андрій Олександрович 

82. Христюк Єлизавета Олександрівна 

83. Цвик Богдан Олександрович 

84. Цуркан Александру-Іон Адріанович 

85. Чебан Денис Дмитрович 

86. Шах Вікторія Віталіївна 

87. Шульга Владислава Анатоліївна 

88. Яковенко Кристіна Миколаївна 
Прийнято одноголосно 

 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 227 «Терапія та реабілітація» на основі 

повної загальної середньої освіти – 100 осіб, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 12 осіб; 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 88 осіб. 

 

5. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс зарахування на навчання на 1 

курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб на основі здобутого рівня/ступеня молодшого спеціаліста (фахового 

молодшого бакалавра, молодшого бакалавра) 

5.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 223 «Медсестринство» за 

денною формою навчання (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 15 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 5 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Лофердюк Ксенія Миколаївна 178.647 

2.  Одайська Альона Олегівна 154.588 

3.  Цибуляк Інна Миколаївна 152.176 

4.  Ватаманюк Тетяна Олександрівна 129.176 

5.  Осадчук Маргарита Олександрівна 112 

Пропонується усіх вступників (всього 5 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «бакалавр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 223 «Медсестринство» за денною 

формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

223 «Медсестринство» за денною формою (небюжетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Ватаманюк Тетяна Олександрівна 

2. Лофердюк Ксенія Миколаївна 

3. Одайська Альона Олегівна 



 

 

4. Осадчук Маргарита Олександрівна 

5. Цибуляк Інна Миколаївна 
Прийнято одноголосно 

 
5.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 223 «Медсестринство» за 

дистанційною формою навчання (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 35 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 20 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Азаренко Євгенія Юріївна 173.235 

2.  Левко Тетяна Василівна 171.824 

3.  Борисенкова Владислава Олегівна 161.176 

4.  Теодореску Юлія Іванівна 152.667 

5.  Петращук Марія Радимирівна 152.6 

6.  Гавриленко Ірина Юріївна 151 

7.  Твердохліб Надія Вікторівна 147.75 

8.  Гиндюк Єва Віталіївна 147 

9.  Москалюк Євгенія Русланівна 146.706 

10.  Середюк Юлія Віталіївна 146.647 

11.  Вілор Діана Михайлівна 145.567 

12.  Станкевич Надія Миколаївна 141.333 

13.  Стефанишин Вероніка Ігорівна 139.5 

14.  Головчук Вікторія Петрівна 136.133 

15.  Туркевич Ангеліна Миколаївна 136.1 

16.  Волощук Наталія Василівна 135.533 

17.  Калитчук Амєлія Дмитрівна 133.233 

18.  Лукіна Ангеліна Миколаївна 132.235 

19.  Бережан Аріана Георгіївна 131.412 

20.  Бобештян Катерина Степанівна 129.3 

Пропонується усіх вступників (всього 20 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «бакалавр» за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 223 «Медсестринство» за дистанційною 

формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

223 «Медсестринство» за дистанційною формою (небюжетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Азаренко Євгенія Юріївна 

2. Бережан Аріана Георгіївна 
3. Бобештян Катерина Степанівна 

4. Борисенкова Владислава Олегівна 

5. Вілор Діана Михайлівна 

6. Волощук Наталія Василівна 

7. Гавриленко Ірина Юріївна 

8. Гиндюк Єва Віталіївна 

9. Головчук Вікторія Петрівна 

10. Калитчук Амєлія Дмитрівна 

11. Левко Тетяна Василівна 

12. Лукіна Ангеліна Миколаївна 

13. Москалюк Євгенія Русланівна 

14. Петращук Марія Радимирівна 

15. Середюк Юлія Віталіївна 

16. Станкевич Надія Миколаївна 

17. Стефанишин Вероніка Ігорівна 

18. Твердохліб Надія Вікторівна 

19. Теодореску Юлія Іванівна 

20. Туркевич Ангеліна Миколаївна 

Прийнято одноголосно 

 



 

 

6. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра на основі повної загальної середньої 

освіти за кошти фізичних та юридичних осіб. 

6.1. Про зарахування студентами І курсу на спеціальність 223 «Медсестринство» 

(освітньо-професійний ступінь «фаховий молодший бакалавр» на основі повної загальної 

середньої освіти) за кошти фізичних та юридичних осіб. 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 30 осіб. Виконали вимогу 

до зарахування – 15 осіб.  

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника 

1.  Гостюк Ліліяна Георгіївна 

2.  Дідик Інна Василівна 

3.  Дузенко Марія Василівна 

4.  Дуткевич Олександра Сергіївна 

5.  Егреші Микола Миколайович 

6.  Корицька Анна Олегівна 

7.  Крохальова Олександра Русланівна 

8.  Локовей Анастасія Валентинівна 

9.  Мальцева Поліна Едуардівна 

10.  Мельничук Анна Вадимівна 

11.  Мороз Христина Юріївна 

12.  Охота Ярослава Степанівна 

13.  Прокопюк Анастасія Леонідівна 

14.  Танасьєва Діана Василівна 

15.  Тимків Аліна Іванівна 

Пропонується усіх вступників (всього 15 осіб), які виконали вимоги для зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття фахової передвищої освіти за освітньо-професійним 

ступенем «фаховий молодший бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 223 «Медсестринство». 

УХВАЛИЛИ: зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття фахової передвищої освіти за 

освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр» на основі повної загальної 

середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  

223 «Медсестринство» таких осіб: 

1. Гостюк Ліліяна Георгіївна 

2. Дідик Інна Василівна 

3. Дузенко Марія Василівна 

4. Дуткевич Олександра Сергіївна 

5. Егреші Микола Миколайович 

6. Корицька Анна Олегівна 

7. Крохальова Олександра Русланівна 

8. Локовей Анастасія Валентинівна 

9. Мальцева Поліна Едуардівна 

10. Мельничук Анна Вадимівна 

11. Мороз Христина Юріївна 

12. Охота Ярослава Степанівна 

13. Прокопюк Анастасія Леонідівна 

14. Танасьєва Діана Василівна 
15. Тимків Аліна Іванівна 

Прийнято одноголосно 

 



 

 

6.2. Про зарахування студентами 1 курсу на спеціальність 226 «Фармація, промислова 

фармація» за денною формою навчання (освітньо-професійний ступінь «фаховий молодший 

бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти) за кошти фізичних та юридичних осіб. 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 41 особа. Виконали 

вимогу до зарахування – 36 осіб.  

 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника 

1.  Андрійчук Юлія Петрівна 

2.  Биндю Габрієла Михайлівна 

3.  Бурла Анастасія Костянтинівна 

4.  Гончар Світлана Василівна 

5.  Дронь Ярослав Єфремович 

6.  Зубаль Альона Іванівна 

7.  Калинчук Піонія Василівна 

8.  Керстюк Олександра Іванівна 

9.  Кирстя Катерина Геннадіївна 

10.  Лазоряк Ангеліна Андріївна 

11.  Малиш Альона Степанівна 

12.  Малюкова Юлія Віталіївна 

13.  Мафтей Карина Марічелівна 

14.  Мігай Мілена Іванівна 

15.  Місней Філотея Іванівна 

16.  Мокан Федеріка Крістіна 

17.  Москалу Анна Денуцівна 

18.  Мотовилець Людмила Петрівна 

19.  Музиченко Даниєла Миколаївна 

20.  Нікула Катерина Олексіївна 

21.  Олару Крістіна Валеріївна 

22.  Олару Марина Маринівна 

23.  Олексійчук Марія Степанівна 

24.  Паскарь Ангеліна Володимирівна 

25.  Покорна Діана Андріївна 

26.  Руда Антоніна Іванівна 

27.  Русаль Діана Олександрівна 

28.  Снігур Анна Олегівна 

29.  Тацюк Інна Степанівна 

30.  Федоряк Яна Романівна 

31.  Цурік Олександра Іллівна 

32.  Цуркан Андріана Андріївна 

33.  Чоланюк Ірина Іванівна 

34.  Шевчук Андріана Андріївна 

35.  Юрнюк Наталія Петрівна 

36.  Яцько Крістіна Ігорівна 

Пропонується усіх вступників (всього 36 осіб), які виконали вимоги для зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття фахової передвищої освіти за освітньо-професійним 

ступенем «фаховий молодший бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за 

денною формою. 



 

 

УХВАЛИЛИ: зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття фахової передвищої освіти за 

освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр» на основі повної загальної 

середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, 

промислова фармація» за денною формою: 

1. Андрійчук Юлія Петрівна 

2. Биндю Габрієла Михайлівна 

3. Бурла Анастасія Костянтинівна 

4. Гончар Світлана Василівна 

5. Дронь Ярослав Єфремович 

6. Зубаль Альона Іванівна 

7. Калинчук Піонія Василівна 

8. Керстюк Олександра Іванівна 

9. Кирстя Катерина Геннадіївна 

10. Лазоряк Ангеліна Андріївна 

11. Малиш Альона Степанівна 

12. Малюкова Юлія Віталіївна 

13. Мафтей Карина Марічелівна 

14. Мігай Мілена Іванівна 

15. Місней Філотея Іванівна 

16. Мокан Федеріка Крістіна 

17. Москалу Анна Денуцівна 

18. Мотовилець Людмила Петрівна 

19. Музиченко Даниєла Миколаївна 

20. Нікула Катерина Олексіївна 

21. Олару Крістіна Валеріївна 

22. Олару Марина Маринівна 

23. Олексійчук Марія Степанівна 

24. Паскарь Ангеліна Володимирівна 

25. Покорна Діана Андріївна 

26. Руда Антоніна Іванівна 

27. Русаль Діана Олександрівна 

28. Снігур Анна Олегівна 

29. Тацюк Інна Степанівна 

30. Федоряк Яна Романівна 

31. Цурік Олександра Іллівна 

32. Цуркан Андріана Андріївна 

33. Чоланюк Ірина Іванівна 

34. Шевчук Андріана Андріївна 

35. Юрнюк Наталія Петрівна 
36. Яцько Крістіна Ігорівна 

Прийнято одноголосно 

 

6.3. Про зарахування студентами 1 курсу на спеціальність 226 «Фармація, промислова 

фармація» за заочною формою навчання (освітньо-професійний ступінь «фаховий 

молодший бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти) за кошти фізичних та 

юридичних осіб. 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 15 осіб. Виконали вимогу 

до зарахування – 14 осіб.  

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника 

1.  Бурачук Анастасія Анатоліївна 

2.  Буряк Сніжана Олегівна 

3.  Захарченко Володимир Вікторович 

4.  Літовська Христина Дмитрівна 

5.  Лупан Карина Василівна 

6.  Лупан Яна Василівна 

7.  Менджул Аделіна Сергіївна 

8.  Мендрик Мар`яна Анатоліївна 

9.  Мендрик Роксолана Анатоліївна 

10.  Мендрик Ярослав Анатолійович 

11.  Новіцька Катерина Степанівна 

12.  Погосян Ані Сааківна 

13.  Рибак Яна Іванівна 

14.  Яконій Ганна Іванівна 

Пропонується усіх вступників (всього 14 осіб), які виконали вимоги для зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття фахової передвищої освіти за освітньо-професійним 

ступенем «фаховий молодший бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти за кошти 



 

 

фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за 

заочною формою. 

УХВАЛИЛИ: зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття фахової передвищої освіти за 

освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр» на основі повної загальної 

середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, 

промислова фармація» за заочною формою: 

1. Бурачук Анастасія Анатоліївна 

2. Буряк Сніжана Олегівна 

3. Захарченко Володимир Вікторович 

4. Літовська Христина Дмитрівна 

5. Лупан Карина Василівна 

6. Лупан Яна Василівна 

7. Менджул Аделіна Сергіївна 

8. Мендрик Мар`яна Анатоліївна 

9. Мендрик Роксолана Анатоліївна 

10. Мендрик Ярослав Анатолійович 

11. Новіцька Катерина Степанівна 

12. Погосян Ані Сааківна 

13. Рибак Яна Іванівна 
14. Яконій Ганна Іванівна 

Прийнято одноголосно 

 

7. СЛУХАЛИ: Про переведення на вакантні місця державного замовлення  осіб, які 

зараховані на навчання за кошти фізичних, юридичних осіб. 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. проінформував присутніх, що на 

відкриті конкурсні пропозиції зараховані на навчання за кошти фізичних, юридичних осіб 

вступники, які користуються спеціальними умовами участі в конкурсному відборі на здобуття 

вищої освіти, зокрема мають право на переведення на вакантні місця державного замовлення, і не 

отримували рекомендацій до зарахування на місця державного (регіонального) замовлення, а саме: 

 на основі повної загальної середньої освіти: 

- спеціальність 221 «Стоматологія» (освітній ступінь «магістр») – 5 осіб; 

- спеціальність 225 «Медична психологія» (освітній ступінь «магістр») – 4 особи; 

- спеціальність 227 «Терапія та реабілітація» (освітній ступінь «бакалавр») – 3 особи. 

За результатами проведеного зарахування на місця державного замовлення за цими 

спеціальностями наявні вакантні місця державного замовлення, а саме: 

 на основі повної загальної середньої освіти: 

- спеціальність 221 «Стоматологія» (освітній ступінь «магістр»)– 3 місця; 

- спеціальність 225 «Медична психологія» (освітній ступінь «магістр»)– 5 місць; 

- спеціальність 227 «Терапія та реабілітація» (освітній ступінь «бакалавр»)– 8 місць. 

 

Переведення на вакантні місця державного замовлення осіб, які зараховані на навчання за 

кошти фізичних, юридичних осіб проводиться відповідно до розділу XII Порядку прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році та Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Буковинському державному медичному університеті в 2024 році у такій 

послідовності: 

- особи, зазначені в пункті 10 розділу VIII Порядку прийому та Правил прийому, незалежно 

від конкурсного бала; 

- особи, зазначені в абзаці шостому пункту 11 розділу VIII Порядку прийому та Правил 

прийому; 

- особи, зазначені в абзацах другому – п’ятому пункту 11 розділу VIII Порядку прийому та 

Правил прийому, якщо отриманий ними конкурсний бал менший від прохідного бала 

(мінімального бала, який дав можливість отримати рекомендацію до зарахування на місця 

державного замовлення за цією конкурсною пропозицією за загальним конкурсом у 



 

 

порядку, передбаченому пунктом 5 розділу IX Порядку прийому та цих Правил) не більше 

ніж на 15 балів. 

 

Пропонується провести переведення на вакантні місця державного замовлення осіб, які 

зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб відповідно до розділу XII 

Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році та Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти у Буковинському державному медичному університеті в 2024 

році в розрізі спеціальностей. 

УХВАЛИЛИ: 

Провести переведення на вакантні місця державного замовлення осіб, які зараховані на 

навчання за кошти фізичних, юридичних осіб відповідно до розділу XII Порядку прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році та Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Буковинському державному медичному університеті в 2024 році в розрізі 

спеціальностей. 

Прийнято одноголосно 

 

7.1. Про переведення на вакантні місця державного замовлення осіб, які зараховані на 

навчання за кошти фізичних, юридичних осіб за спеціальністю 221 «Стоматологія» (освітній 

ступінь «магістр» на основі повної загальної середньої освіти). 
Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував присутніх, що на 

спеціальність 221 «Стоматологія» (освітній ступінь «магістр» на основі повної загальної середньої 

освіти) на відкриту конкурсну пропозицію на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

зараховано 5 осіб, які мають право на переведення на вакантні місця державного замовлення і не 

отримували рекомендацій до зарахування на місця державного (регіонального) замовлення, а саме: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Пункт розділу 

VIII Правил 

прийому 

Спеціальні 

умови 

1. Лупу Соня Дмитрівна 150,833 10 ДЗВ 

2. Бондар Ярослав Ігорович 155.407 8, абзац 3 ОІ 

3. Клименко Владислав Андрійович 150.267 8, абзац 3 ОІ 

4. Дичаківська Олександра Олегівна 164.367 11, абзац 4 ДУБД 

5.  Мельник Ілля Олегович 158.560 11, абзац 4 ДУБД 

ДЗВ – особи, у яких один з батьків (усиновлювачів) був військовослужбовцем, який загинув 

чи визнаний судом безвісно відсутньою особою під час виконання ним обов’язків військової 

служби; 

ОІ - особи з інвалідністю I, II груп Квота-1 (ПЗСО, НРК5) або діти з інвалідністю, які в 2024 

році брали участь в основних та додаткових сесіях НМТ. 

ДУБД - діти осіб, визнаних учасниками бойових дій. 

 

Вакантних місць державного замовлення – 3. 

Прохідний бал (мінімальний бал, який дав можливість отримати рекомендацію до 

зарахування на місця державного замовлення за загальним конкурсом) – 186,233. 

Відповідно до розділу XII Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

2024 році та Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Буковинському державному 

медичному університеті в 2024 році пропонується перевести на вакантні місця державного 

замовлення за спеціальністю 221 «Стоматологія» (освітній ступінь «магістр» на основі повної 

загальної середньої освіти) особу, зазначену в пункті 10 розділу VIII Порядку та Правил прийому 

незалежно від конкурсного бала; осіб, зазначених в абзаці 3 пункту 8 розділу VIII Порядку та 

Правил прийому, якщо конкурсний бал не менший ніж встановлено для отримання рекомендації 

на місця державного замовлення а саме: 



 

 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Пункт розділу 

VIII Правил 

прийому 

Спеціальні 

умови 

1. Лупу Соня Дмитрівна 150,833 10 ДЗВ 

2. Бондар Ярослав Ігорович 155.407 8, абзац 3 ОІ 

3. Клименко Владислав Андрійович 150.267 8, абзац 3 ОІ 

Враховуючи те, що конкурсний бал Дичаківської Олександри Олегівни та Мельника Іллі 

Олеговича менший від прохідного бала (186,233) більше ніж на 15 балів, переведення на вакантні 

місця державного замовлення, відповідно до розділу XII Порядку прийому на навчання для 

здобуття вищої освіти в 2024 році та Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 

Буковинському державному медичному університеті в 2024 році, здійснити неможливо. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Перевести на вакантні місця державного замовлення за спеціальністю 221 «Стоматологія» 

(освітній ступінь «магістр» на основі повної загальної середньої освіти): 

1. Бондара Ярослава Ігоровича 

2. Клименка Владислава Андрійовича 

3. Лупу Соню Дмитрівну 

2. Відмовити у переведенні на вакантні місця державного замовлення за спеціальністю 

221 «Стоматологія» (освітній ступінь «магістр» на основі повної загальної середньої освіти): 

1. Дичаківській Олександрі Олегівні 

2. Мельнику Іллі Олеговичу 

Прийнято одноголосно 

 

7.2. Про переведення на вакантні місця державного замовлення осіб, які зараховані на 

навчання за кошти фізичних, юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична психологія» 

(освітній ступінь «магістр» на основі повної загальної середньої освіти). 
Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував присутніх, що на 

спеціальність 225 «Медична психологія» (освітній ступінь «магістр» на основі повної загальної 

середньої освіти) на відкриту конкурсну пропозицію на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб зараховано 4 особи, які мають право на переведення на вакантні місця державного 

замовлення і не отримували рекомендацій до зарахування на місця державного (регіонального) 

замовлення, а саме: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Пункт розділу 

VIII Правил 

прийому 

Спеціальні 

умови 

1. Волинець Аліна Олегівна 148,667 11, абзац 4 ДУБД 

2. Руснак Єгор Романович 143,704 11, абзац 4 ДУБД 

3. Войтко Юліана Володимирівна 140,8 11, абзац 4 ДУБД 

4. Глущук Владислава 

Олександрівна 
135,367 11, абзац 4 

ДУБД 

ДУБД - діти осіб, визнаних учасниками бойових дій. 

 

Вакантних місць державного замовлення – 5. 

Прохідний бал (мінімальний бал, який дав можливість отримати рекомендацію до 

зарахування на місця державного замовлення за загальним конкурсом) – 150,852. 

Відповідно до розділу XII Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

2024 році та Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Буковинському державному 

медичному університеті в 2024 році пропонується перевести на вакантні місця державного 

замовлення за спеціальністю 225 «Медична психологія» (освітній ступінь «магістр» на основі 

повної загальної середньої освіти) осіб, які зазначені в абзаці 4 пункту 11 розділу VIII Порядку та 



 

 

Правил прийому і отриманий ними конкурсний бал менший від прохідного бала (150,852) не 

більше ніж на 15 балів, а саме: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Пункт розділу 

VIII Правил 

прийому 

Спеціальні 

умови 

1. Волинець Аліна Олегівна 148,667 11, абзац 4 ДУБД 

2. Руснак Єгор Романович 143,704 11, абзац 4 ДУБД 

3. Войтко Юліана Володимирівна 140,8 11, абзац 4 ДУБД 

Враховуючи те, що конкурсний бал Глущук Владислави Олександрівни менший від 

прохідного бала (150,852) більше ніж на 15 балів, переведення на вакантні місця державного 

замовлення, відповідно до розділу XII Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

2024 році та Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Буковинському державному 

медичному університеті в 2024 році, здійснити неможливо. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Перевести на вакантні місця державного замовлення за спеціальністю 225 «Медична 

психологія» (освітній ступінь «магістр» на основі повної загальної середньої освіти): 

1. Войтко Юліану Володимирівну 

2. Волинець Аліну Олегівну 

3. Руснака Єгора Романовича 

2. Відмовити у переведенні на вакантні місця державного замовлення за спеціальністю 

225 «Медична психологія» (освітній ступінь «магістр» на основі повної загальної середньої 

освіти): 

1. Глущук Владиславі Олександрівні 

Прийнято одноголосно 

7.3. Про переведення на вакантні місця державного замовлення осіб, які зараховані на 

навчання за кошти фізичних, юридичних осіб за спеціальністю 227 «Терапія та реабілітація» 

(освітній ступінь «бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти). 
Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. поінформував присутніх, що на 

спеціальність 227 «Терапія та реабілітація» (освітній ступінь «бакалавр» на основі повної загальної 

середньої освіти) на відкриту конкурсну пропозицію на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб зараховано 3 осіб, які мають право на переведення на вакантні місця державного 

замовлення і не отримували рекомендацій до зарахування на місця державного (регіонального) 

замовлення, а саме: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Пункт розділу 

VIII Правил 

прийому 

Спеціальні 

умови 

1. Копач Дмитро Анатолійович 136,833 10 ДЗВ 

2. Лосінець Іванна Русланівна 147,9 11, абзац 4 ДУБД 

3. Калим Марія Іванівна 146,6 11, абзац 4 ДУБД 

ДЗВ – особи, у яких один з батьків (усиновлювачів) був військовослужбовцем, який загинув 

чи визнаний судом безвісно відсутньою особою під час виконання ним обов’язків військової 

служби; 

ДУБД - діти осіб, визнаних учасниками бойових дій. 

 

Вакантних місць державного замовлення – 8.  

Прохідний бал (мінімальний бал, який дав можливість отримати рекомендацію до 

зарахування на місця державного замовлення за загальним конкурсом) – 149,633. 

Відповідно до розділу XII Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

2024 році та Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Буковинському державному 

медичному університеті в 2024 році пропонується перевести на вакантні місця державного 

замовлення за спеціальністю 227 «Терапія та реабілітація» (освітній ступінь «бакалавр» на основі 

повної загальної середньої освіти) особу, зазначену в пункті 10 розділу VIII Порядку та Правил 



 

 

прийому незалежно від конкурсного бала; осіб, зазначених в абзаці 4 пункту 11 VIII Порядку та 

Правил прийому, якщо конкурсний бал не менший ніж встановлено для отримання рекомендації 

на місця державного замовлення а саме: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Пункт розділу 

VIII Правил 

прийому 

Спеціальні 

умови 

1. Копач Дмитро Анатолійович 136,833 10 ДЗВ 

2. Лосінець Іванна Русланівна 147,9 11, абзац 4 ДУБД 

3. Калим Марія Іванівна 146,6 11, абзац 4 ДУБД 

УХВАЛИЛИ: 

1. Перевести на вакантні місця державного замовлення за спеціальністю 227 «Терапія та 

реабілітація» (освітній ступінь «бакалавр» на основі повної загальної середньої освіти): 

1. Калим Марію Іванівну 

2. Копача Дмитра Анатолійовича 

3. Лосінець Іванну Русланівну 

Прийнято одноголосно 

 

8. СЛУХАЛИ: Затвердження результатів складання співбесіди замість єдиного вступного 

іспиту. 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. доповів, що відповідно до 

затвердженого графіку в період із 12 по 13 серпня 2024 року проведені співбесіди з іноземної мови 

замість ЄВІ з вступниками, які планують подавати заяви на основі НРК7 галузі знань 22 «Охорона 

здоров’я» для здобуття ступеня магістра за спеціальністю  223 «Медсестринство» виключно на 

місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

Результати складання співбесід: 

№ ПІБ Код фізичної 

особи 

ID 

заяви 

Оцінка 

(за 200-бальною шкалою) 

Співбесіда з іноземної (англійської) мови 

1. Булик Ольга-Анна Романівна 5820746 149091 190 

УХВАЛИЛИ:  
Затвердити результати складання співбесіди. 

Прийнято одноголосно 

 

9. СЛУХАЛИ: Затвердження результатів складання фахових випробувань 

Відповідальний секретар приймальної комісії Сажин С.І. доповів, що відповідно до 

затвердженого графіку в період із 14 по 15 серпня 2024 року проведені фахові випробування з 

клінічного медсестринства для здобуття ступеня магістра за спеціальностями 222 «Медицина», 

223 «Медсестринство» виключно на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб від 

вступників, які планують подавати заяви на основі НРК6, НРК7 галузі знань 22 «Охорона 

здоров’я». 

Результати складання фахових випробувань: 

№ ПІБ Код фізичної особи ID заяви Кількість балів 

Фахове випробування з клінічного медсестринства 

1.  Довгань Іван Юрійович 4089869 608 162 

2.  Бельмега Іван Русланович 7030779 62524 не з’явився 

3.  Трач Наталія Володимирівна 6915623 84373 не з’явилася 

4.  Третяк Яків Ігорович 5365413 108042 156 

5.  Павленко Олександр Олегович 5752407 114492 не з’явився 

6.  Булик Ольга-Анна Романівна 5820746 149085 190 

7.  Лазарук Василь Васильович 2511296 160013 162 

8.  Зяблова Ірина Русланівна 7000236 178917 160 

9.  Герасим Антоніна Борисівна 2024403 194421 170 



 

 

10.  Вінцковський Дмитро Віталійович 6968300 198294 160 

11.  Тодорюк Олег Дмитрович 6226771 202930 172 

12.  Продан Олена Василівна 6389399 144840 162 

13.  Москалюк Ганна Анатоліївна 1414883 196230 162 

14.  Гондар Ліра Олександрівна 8094203 80574 не з’явилася 

15.  Марущак Аліна Степанівна 6920470 157136 не з’явилася 

УХВАЛИЛИ: 
Затвердити результати складання фахових випробувань. 

Прийнято одноголосно 
 

 

Голова приймальної комісії,  

ректор закладу вищої освіти     Ігор ГЕРУШ 

 

 

Відповідальний секретар     Сергій САЖИН 


